SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:      /PTNT-HCTH

V/v cử lãnh đạo phụ trách công tác

 xây dựng chính quyền điện tử, cải

cách TTHC,cải cách thế chế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện sự chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc

phân công lãnh đạo phụ trách công tác xây dựng chính quyền điện tử, cải cách

TTHC, cải cách thế chế của đơn vị; Chi cục Phát triển nông thôn thống nhất phân công

lãnh đạo đơn vị, cán bộ đầu mối phụ trách công tác xây dựng Chính quyền điện tử, Cải

cách TTHC, Cải cách thể chế. Cụ thể như sau:

 1. Đối với lĩnh vực xây dựng Chính quyền điện tử

- Đồng chí Phạm Văn Trung - Chi cục trưởng: Phụ trách công tác xây dựng

chính quyền điện tử, công nghệ thông tin của đơn vị.

 - Đồng chí Trần Lệ Quyên - Viên chức, phòng HCTH: Cán bộ đầu mối thực

hiện công tác xây dựng chính quyền điện tử, công nghệ thông tin của đơn vị.

 2. Đối với lĩnh vực Cải cách Thủ tục hành chính

 - Đồng chí Nguyễn Thị Thúy Hà - Phó Chi cục trưởng: Phụ trách công tác

Cải cách Thủ tục hành chính.

 - Các đồng chí: Phạm Thị Huê - Viên chức phòng HCTH là cán bộ đầu

mối công tác cải cách thủ tục hành chính của đơn vị.

 3. Đối với lĩnh vực Cải cách thể chế

 - Đồng chí Nguyễn Thị Thúy Hà - Phó Chi cục trưởng: Phụ trách công tác

Cải cách thể chế của đơn vị.

 - Đồng chí Phạm Thị Thu Hiền - Viên chức phòng Nghiệp vụ - Kỹ thuật,

thành viên Ban tuyên truyền phổ biến pháp luật của Sở Nông nghiệp và PTNT,

cán bộ đầu mối công tác cải cách thể chế của đơn vị.

(Văn bản này thay thế văn bản số 211/PTNT- HCTH  ngày 25/8/2021 Chi

cục Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình).

 Chi cục Phát triển nông thôn trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu VT, HCTH.
                   PTT

CHI CUC̣ TRƯỞNG

Phaṃ Văn Trung

		2022-01-17T11:04:46+0700

		2022-01-17T13:59:45+0700

		2022-01-17T13:59:45+0700

		2022-01-17T13:59:45+0700